
2024 Yılı Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Sınıflarında Başarısız Olan Öğrencilerin 

Türkçe Öğretim Yapan Yükseköğretim Programlarına Yerleştirilme Sonuçlarına 

Göre Üniversitemize Yerleşen Öğrenci Adaylarının Kayıt İşlemleri 

 

2024 Yılı Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Sınıflarında Başarısız Olan Öğrencileri ile Üniversitemize yerleşen 

öğrencilerin kayıt işlemleri 10-16 Aralık 2024 tarihleri arasında gerçekleştirebileceklerdir. 

 

Kayıt İçin Gerekli Belgeler 
 
Aşağıdaki belgeleri eksiksiz olarak teslim etmeniz gerekmektedir. 

1-ÖSYM Sonuç Belgesi’nin bir nüsha bilgisayar çıktısı, 

2-Lise diplomasının aslı ve fotokopisi , (Belgelerin aslı görüldükten sonra fotokopisi ile kayıt yapılacaktır.) 

(Lise diplomasını kaybedenlerin, mezun oldukları liselerden kayıp belgesi almaları gerekmektedir.) 

3-Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numarasını gösteren kimlik belgesinin aslı ve fotokopisi, 

4-3,5×4,5 cm boyutlarında biometrik çekilmiş 3 adet fotoğraf, 

5-Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile yerleşen öğrencilerin onaylı ders içerikleri ve öğrenci durum belgesi 

(Transkript), 

6-Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile yerleşen öğrencilerin ön lisans diplomasının aslı ve fotokopisi (Belgelerin 

aslı görüldükten sonra fotokopisi ile kayıt yapılacaktır) 

7-Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi (e-Devletten alınabilir.) 

Kayıtla İlgili Önemli Notlar 

1) Belirtilen tarihlerde kayıtlarını yaptırmayan adaylar herhangi bir hak iddia edemezler. 
2) Adayların kayıt için bizzat başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılamaz. Ancak mazereti 

olanların noter vekâletnamesi vermeleri koşuluyla bir başkası tarafından da kayıtları yapılabilir. 
3) Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez. 
4) Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz. 
5) Üniversitemize gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal 

işlemleri yapmaya yetkilidir. 

 
Başvuru yerleri: 

Adayların belirtilen kayıt belgeleri ile beraber kayıt tarihleri içinde yerleştirildikleri Fakülte/Meslek 
Yüksekokuluna şahsen gelerek kesin kayıt işlemlerini tamamlaması gerekmektedir. 

 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi : Keklikpınar Mah., Pınarlar Cd., Zeynelbey Yerleşkesi Sosyal 
Bilimler Binası 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu : Keklikpınar Mah., Pınarlar Cd., Zeynelbey Yerleşkesi Merkezi 
Derslikler Binası 
Çölemerik Meslek Yüksekokulu : Keklikpınar Mah., Pınarlar Cd., Zeynelbey Yerleşkesi Merkezi 
Kütüphane Binası 

 
İletişim: 

   İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi : : 0438 212 12 12 (Dahili: 8808) 

   Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu: 0438 212 12 12 (Dahili: 6306) 

       Çölemerik Meslek Yüksekokulu: 0438 212 12 12 (Dahili: 4808) 

 

 
Hakkari Üniversitesi 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 


